

**ხელშეკრულების მუნიციპალიტეტის სოფელ განთიადის საგანგებო პაღის II ეტაჟის საგჟენებლო
სარემონტო სამუშაოები**

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №2

საქმავი

პრეტენდენტის დასახელება:-----

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება: ----- ათასი ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)	
				განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე
1	2	3	4	5	6	7	8
1	სნ და წ IV-2-82 ტ-1 ცხ.1-80-3	გრუნტის დამუშავება ხელით	კუბმ		3,0		0
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	2,06	6,18		0
2	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.6-1-20	მონოლითური ბეტონის ლენტური საძირკველის მოწყობა კლასით B12,5	კუბმ		1,35		0
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კუბ.მ	1	1,35		0
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,76	1,03		0
	საბაზრო	ბეტონი B12,5	კუბმ	1,02	1,38		0
	საბაზრო	ფარი ყალიბის $\delta=25$ მმ	კვმ	0,803	1,08		0
	საბაზრო	ფიცარი წიწვოვანი ჯიშის, III ხარისხის, $\delta=40$ მმ	კუბმ	0,0039	0,01		0
	სრფ	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,13	0,18		0
3	სნ. და წ IV-2-82 ტ-1 ცხ. 1-81-3	გრუნტის უკუჩაყრა საძირკველის უბებში და ზედმეტი გრუნტის იატაკების ქვეშ მოსწორება	კუბმ		3,0		0
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	1,21	3,630		0
4	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.8-1-4	საძირკველის პორიზონტალური პიდროზოლაცია ცემენტის ხსნარით შემადგენლობით 1:2	კვმ		1,8		0
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,381	0,69		0
	სრფ	მანქანები $(0,74+35*0,05)/100$	ლარი	0,015	0,03		0
	საბაზრო	ცემენტის ხსნარი 1:2	კუბმ	0,031	0,06		0
	სრფ	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0036	0,01		0
5	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.8-15-1	კედლების, სისქით 20 სმ, წყობა მცირე საკედლე ბლოკით	კუბ.მ		3,6		0
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კუბ.მ	1	3,60		0
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,92	3,31		0
	საბაზრო	ღუღაბი წყობის	კუბმ	0,11	0,40		0

1	2	3	4	5	6	7	8
	საბაზრო	წვრილი საკედლე ბლოკი სისქით 20 სმ 0,92/(0,39*0,19*0,188)	ცალი	66,04	237,75		0
	სრფ	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,16	0,58		0
6	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.6-15-11	მონოლითური რკ.ბეტონის სარტყელის მოწყობა კლასით B15	კუბ.მ		0,35		0
	საბაზრო	შრომითი დანახარჯი	კუბ.მ	1	0,4		0
	სრფ	მანქანები	ლარი	1,06	0,37		0
	საბაზრო	ბეტონი B16	კუბმ	1,015	0,36		0
	საბაზრო	ფარი ყალიბის $\delta=25$ მმ	კვმ	1,4	0,49		0
	საბაზრო	ფიცარი წიწვოვანი ჯიშის, II ხარისხის, $\delta=40$ მმ	კუბმ	0,0145	0,01		0
	საბაზრო	ელექტროდი	ტნ	0,0025	0,0009		0
	სრფ	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,74	0,26		0
7	სრფ	არმატურის ნაკეთობა	ტნ		0,045		0
	საბაზრო	არმატურის ნაკეთონა	ტნ	1,01	0,045		0
8	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.10-11	სახურავის ხის სანივნივე სისტემის მოწყობა	კუბმ		0,30		0
	სრფ	შრომითი დანახარჯი 1,15*23,8	კაც.სთ	27,37	8,21		0
	სრფ	მანქანები 1,15*2,1	ლარი	2,415	0,72		0
	საბაზრო	დახერხილი ხის მასალა	კუბმ	1,05	0,32		0
	საბაზრო	ანტისეპტიკური პასტა	კგ	1,96	0,59		0
	საბაზრო	ტოლი	კვმ	3,38	1,01		0
	საბაზრო	მაკრული გლინული	კგ	4,38	1,31		0
	საბაზრო	ლურსმანი	კგ	7,2	2,16		0
	სრფ	სხვა მასალა	ლარი	0,93	0,28		0
9	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.12-6-2 მისაღაგ.	სახურავის ბურულის მოწყობა მეტალოკრამიტის ფურცლებით მოღარტყვით	კვმ		5,5		0
	სრფ	შრომითი დანახარჯი 1,15*0,439	კაც.სთ	0,5049	2,78		0
	სრფ	მანქანები 1,15*0,0354	ლარი	0,0407	0,22		0
	საბაზრო	მეტალოკრამიტის ფურცლები	კვმ	1,28	7,04		0
	საბაზრო	ფიცარი წიწვოვანი ჯიშის, III ხარისხის, $\delta=25\pm 32$ მმ (1 x 0,03 x 80% x 1,05)*0,8	კუბმ	0,0202	0,11		0

1	2	3	4	5	6	7	8
	საბაზრო	მეტალოკრამიტის ბრტყელი ფურცელი	ტონა	0,0003	0,00		0
	საბაზრო	სამშენებლო ნაჭელი	კგ	0,15	0,83		0
	საბაზრო	სტვალის	ცალი	6	33,00		0
	სრფ	სხვა მასალა	ლარი	0,0828	0,46		0
10	სრფ	მინაპაკეტით შემინული მეტალოპლასტიკის ფრამუგის ჩასმა	კგ.მ		0,42		0
	9 - 43	მატერიალური და შრომითი რესურსები	კგ.მ	1	0,42		0
11	საბაზრო სახელშ.	ლითონის ჟალუზიანი კარის მოწყობა	კგმ		2,6		0
	საბაზრო	მატერიალური და შრომითი რესურსები	კგმ	1	2,6		0
12	სნ და წ IV-2-82 ტ-2	ფერდობის შებათქაშება	გრძ.მ		18,0		0
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,3	5,40		0
	სრფ	სხვა მანქანები	ლარი	0,011	0,20		0
	საბაზრო	დუღაბი მოსაპირკეთებელი	კუბმ	0,0067	0,12		0
13	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-1-11	ბეტონის იატაკის მომზადების მოწყობა კლასით B12,5	კუბმ		0,45		0
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კუბ.მ	1	0,45		0
	საბაზრო	ბეტონი B12,5	კუბმ	1,02	0,459		0
	სრფ	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,88	0,40		0
14	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 1.11.8.10	იატაკზე ცემენტის მჭიმის მოწყობა სისქით 35 მმ	კგ.მ		4,5		0
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კგ.მ	1	4,50		0
	სრფ	მანქანები $(0,95+3*0,23)/100$	ლარი	0,0164	0,07		0
	საბაზრო	მსხვილფრაქციული დუღაბი $(2,04+3*0,51)/100$	კუბმ	0,0357	0,16		0
	სრფ	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0636	0,29		0
17	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 1.11.8.10	შიდა ზედაპირების შებათქაშება	კგ.მ		22,0		0
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კგ.მ	1	22,00		0
	საბაზრო	ხსნარის ტუმბო 1 კუბ.მ/სთ	მანქ.სთ	0,041	0,90		0
	სრფ	სხვა მანქანები	ლარი	0,027	0,59		0
	საბაზრო	დუღაბი მოსაპირკეთებელი $(2,38+2,44)/2/100$	კუბმ	0,0238	0,52		0
	სრფ	სხვადასხვა მასალები $(0,003+0,002)/2$	ლარი	0,0025	0,06		0

1	2	3	4	5	6	7	8
20	სნ და წ IV-2-82 ტ-2 ცხ.15-164-7	ლითონის კარის შეღებვა	კვმ		6,5		0
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კაც.სთ	0,388	2,52		0
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,0003	0,00		0
	საბაზრო	საღებავი ზეთოვანი გამსხნელით	კგ	0,246	1,60		0
	საბაზრო	ოლიფა	კგ	0,027	0,18		0
	სრფ	სხვა მასალა	ლარი	0,0019	0,01		0
21	სნ და წ IV-2-82 ტ-2	გარე ზედაპირების შებათქაშება	კვ.მ		11,0		
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კვ.მ	1	11,00		
	საბაზრო	ხსნარის ტუმბო 3 კუბ.მ/სთ	მანქ.სთ	0,024	0,26		
	სრფ	სხვა მანქანები	ლარი	0,026	0,29		
	საბაზრო	ღუღაბი მოსაპირკეთებელი	კუბმ	0,0255	0,28		
	სრფ	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,0025	0,03		
22	სნ და წ IV-2-82 ტ-2	გარე ზედაპირების შეღებვა წყალმღევი საღებავით	კვ.მ		11,0		
	სრფ	შრომითი დანახარჯი	კვ.მ	1	11,00		
	სრფ	მანქანები	ლარი	0,0100	0,11		
	საბაზრო	საღებავი წყალმღევი	კგ	0,63	6,93		
	საბაზრო	ფითხი ფასადის	კგ	0,79	8,69		
	სრფ	სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,016	0,18		
23	სრფ	ელექტროგაყვანილობის მოწყობა და მოწყობილობების მონტაჟი	წერტ.		3,0		0
	საბაზრო	მატერიალური და შრომითი რესურსები	წერტ.	1	3,0		0
24	სრფ	არსებული საქებაჲ მოწყობილობის დემონტაჟი-მონტაჟი და გათბობის ქსელის გადართვა. 2 (12+12 სექცია) რადიატორის მონტაჟი და საკვამულის მოწყობა	კომპლ		1,0		
	საბაზრო	მატერიალური და შრომითი რესურსები	კომპლ.	1	1,0		0
		ლოკალურ-რესურსული უწყისის ჯამი:	ლარი				0
		ზედნადები ხარჯები	ლარი		%		
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		გეგმიური დაგროვება	ლარი		%		
		სულ ხარჯთაღრიცხვით:	ლარი				

პრეგენდენტის ხელმოწერა: ----- (ბ.ა.)